Promodis (/3

Roulement a rouleaux coniques
32007 x/q — SKF

Référence : P2B4116913

Référence OEM
Série

B (mm)

D (mm)

Types de produits
d (mm)

Quantité dans conditionnement de vente

32007 X/Q

32000

18 mm

62 mm

ROULEMENTS A ROULEAUX CONIQUES
35 mm

1
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